PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
WgjgB ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230 - Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PORTARIA N.g 369, DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

"Altera Portaria n° 026/2023 que Dispõe sobre a
nomeação de Presidente, Vice-Presidente e
Secretário do Conselho do FUNDEB."

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei;
CONSIDERANDO o disposto no Memorando n.9 258/2024 do
Departamento de Educação;

RESOLVE:

ALTERAR no período de 2023 - 2026, as pessoas abaixo relacionadas,
para comporem o Conselho do FUNDEB, criado pela Lei Municipal n.9 1.027 de 22 de
Março de 2007, a saber:

Publique-se e cumpra-se.

PRESIDENTE Sandra Batista da Silva........................... CPF N9 325.923.518-33
lã SECRETÁRIO Ivone Maria Leite da Silva Pereira......... CPF N9 274.633.188-85

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 20 de agosto
de 2024.

z NIZ JUNIOR
Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 20 de agosto de 2024.
/mg.

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br